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í Í)VA OBLOUKY STARÉHO ho klubu Jiří Wiťíliíiiícloii '„'i'
MOSTU U P DKÁHV li A Kelific odbývala v v ''

diieí mÍiií Mokolovny a byla éeliié

iiiivAlíveiid l'o projedemí kin

bovníeli deitotlí bylo přínlon

penn proriiiřiu jenž byl prove

Vwla v řece MiMouri dostoupila
nejbrozIvéJAÍ výžo v ponludriích
24 létech — b utop nad bcrf!

nebezpečí lUden éleny klubu a hyl velmi ují
univým l'odolknonlí ykf dluž
no '

bylo imnenciifi nřolal
Hehfic vždy jíž o 7 hodině aby

V licdéli v X:l" hod Ví'řfT m

ohromným i'íM'liof ti proškoleni

liliilljící se ocele do iimm'i(''Ii

íoítf byb velmi výhodným ky
by bvlo oooo získat pro vyuéo'
vání besílky — pat rovny pMfu-ve-

pří IJueoln Mole kde Veeb

oo jest pro (en účel jíž (řífďiive
no byl dán nivrli by zvolen byl

ihned příslušný výbor klerý má

li méslsk' íkolní rudy vyšel říl

zdali by bylo možno povobní k

lomu cílí doMcí Dále paní 1'uud-baoer'v-

sdělila že by bvlo na

nejvýše prospěšným kdyby byly
některé lámy nu výpomoc pří

získány A tu H velký™

díkem ii potěšením přijatu zprá-

vu že paní l'lákovi manželku p

dos l'lákii éínného spolkového

pnieovníku jest oebotiiu losuvud

ním dámám pří vyučování mulých
dítek db nejlcpší možností vypo-uiáhii- l

Zábavní ýbor podal svo

bylo možno éleimtvn doslali se lo

Ceny mouky Jou tak vynoké že

vy ricmtižet ve vé vlautní kuchy-

ní upéci m 10c bochíiík tbkba a-- hy

m vyrovnal ÍJcliulzc ovu 10c

boclmíku

Doxtaáte ti jej dnen od ivého

grocťrííity

mfi iUívi 1'viiirvtim byl usledil

jíeí Itescdní řlení Vilmy Harfo

lid''li 1'nibu HťUtť" Českého

klubu Aéknlív ((ii
é oú oebybí vilná přeci vt

jednány byly vefm!

'o pí ečtení ápino př'
élcii d((pÍ4 od Spojených Zvrbdo-Vueíe- h

klubů zvoucí klub český k

přístoujauií V dopiv vysvětlen

jakými eeslumí se Spojené kluby
béřou a po krátké "lialé ms"f'
nu nby se (''eiký klub slal 'Jenem

Zu lim účelem jmenování tří zá

sliipcí kteí mají Mchfi Mpdeě

nýeh klubů (dhývající vždy

první 'I ředu v měsíci navštěvo-

vali a lam zájmy české hájítí
Isou lo pp Ad Muuil K K Sténí-čk- a

ii bot Nejepínský Taj"tnník
onámil že mu bylo nu přísluš
nýeh inísleeli sděleno ' sloupy
slující th't vehodeiu do hotelu

Slojrrovu budou posunuly jaj-mil- e

bude dělnici vo elektrárenské
uvolněno Nával práce se zavá-

děním nových vélel zdržel mno

ho pruď jiných Dobu k podpiso-

vání potíc žádajíeícli o most i

dráhy prodloužena Iřieel duí —

f proudu frky MiNHoiiri Miroutiiy xe

íIvii oblouky slurébo mostu t!níon

íi'!ríí driliy
fl říLii Llerň v noslcdtiích 21

sovy " Poněmčena (HUu" bi- -

sei přednesl U JiarloS Kritki
rDoliádlwi" bíísei riřednesl K É2SJ naag III1Ehodinách Ml stnupuhi konečné

podemleli) pilíře jež starý lítost

podporovaly
Zlriífii lécbto dvou řúslí uiohIu

Marloň "'Ať života" ěeibi M

Koliéíii V Kašpar-
-

1b Kroupo

vil )' (línímu n Ib IVstYil Molo

iilcmioM (ocasné nusfrillillu nelil' on housle "Hoy l'iianoní"f zu

hril M I'esl'il při éemŽ bo na

ji zprávu u pří !' příležitosti bylipiano doproviela Vilma liarlošo
pcéí jež jiový most vi žn íilirožo-viil- o

punovtdy totiž olmvy zV pří

spudnutí starého mostu bude Ol I vh l'onéviidž se pěkná jefm liru

Apluvcn í nový most Diipmvíi im líhilii přidal píen "Zasviť mi

IV slunko zlaté" ' llaíne bisenTiovélll lllOslě bvbl v nedělí dvu- -

ustanovení výbořl kteří mají rííz

né funkce pří pořádání děp-keh-

divadla vykonávat
Do výkonného výboru na

miniu zvolen jedno-

hlasné pan diří 1'iťha který již

1
Iďit přerušena ii vlnky vysílány "Hej Slované" přednesl K Šer

jtáit ItiHcú "Stromek do ince
ry" přednesl K IJampáéek Hen Tujemník p Stéuička obšírné vy

— Get rld oř dandruff —

ít Ttialccrt tlie scrtlp itcli nud tlie liair fall oitt e
wlse alotit yoitr hair cultivatc it likc tlíc vomeii in
1'urí do l'hey rcgtilarly use

ED PINAUD S EAU DE QUININE
tlíc wondcrf til French Haír Toníc Try it for your-R-- lf

Notc its cxqttísitc q nality and fragraiícc Aristo-crali- c

jnen and wonien the world over use and endorse
tlúíí fanjon prejjaration It kcqi tlie s'alp clem and
wjíite and prcfjcrvcs tlie youtlif til brilliancy of tlie liair
Tiny a 50c Wtlo from you r dealer— oř kojkI 10c to our Ameri-
can OflicctJ for u lomili bot tle Ábove ull thínjfs don't inJcct

your hair
PARFUMERIE ED PINAUD Depf M ED PINAUD Uu New York

užil záležitost zlepšení osvětlenícelou řadu Id nejen pro udrženi

po moslé llínoÍH (Vnt rul dráhy
I'i70 z ránu oblouk éís I! pod

liím podpěry byly podemlely n

odpluvetiy převriíťil ne na novy
most který iieitinil sc násled

ry Tečím puk ahral na piano
Ji í a li a illiaiu lil Vee seamerickou hymnu "llvézdnalý

prapor" píi cemž všichni přitom vleée následkem lolui ž" rozděla-

ní nej lc tak rychle jak jíli mělo

ale i rozkvět ěeské naší školy ne-

únavné pracuje
Slečna Dlužena liarlošova ho

lovila ve prospěch české školy
krásnou dvkií kterou léž Hama

ní pívali a pak rovněž i éckou

hymnu "Kde domov míij" 1'iin a sice proto poněvadž byla práce
l' 1 Kulik pak vřele doporuéo la vzala z rukou odb- rníka mést

skébo inspektoru osvětlení a dánu

méhtsliéiiiu klet hoví jenž lotie v

obsadila n laklo sebraiiých ÓIMíval éleiistvu klubu aby se súcast- -

ďilo v neděli '_'! dubna velké mu

keiii toho li velkém nebezpečí ii e

kdy se dělníkům pnduriln
olilonk sturého mostu odstranili

bylo v dopni vé pokruéováno
Znuéiié rozulcní núspdovilo v

I úbore vojínfi národní Kurdy
která nu mostě blídkn obstarává

Ze starého mostu bylo okolí osvě-Iloviii- o

elektrickým světleni tuk

llby hlíduéi molili vše dohře poo- -

p z v minule schůzi do poKiudny
odvcdbl Zprávu O její šlechetnémllíleslliclií seli lize ('celili V méhl- - uosiiuzieli nemaje došli odbor-

ných védomoslí '

pír lední
schůzí městské radv však komisař

nu byla nemilým nedopul řenímském auditoriu a vysvětlil záro

ven snah v které Ccské Národní opomenutu Ivez by přikladu je

jího bylo hojné následováno 5iiller podal resoluei aby áleži

ost osvéllcní nu již 11 ii a Wil- -1'un učitel na žádost sjezdového

výboru (
' N S má uvědomí! děli

Sdružení všemi silami podporuje
Klub se iiHiichl sicaulnili se schíi

v v auditoriu hromadně a budí

dbáno aby e všichni do schůzi

luitu ul hs la licedlozeiia mesl:le
radě k vyřízení a bude o ní jednáčeské školy že se HÚčasliií minii- -

i rovin i kily tu lijlo senní mi se

oblouku spoj"ní elektrické pře
f rušeno o drály potrhány lek že

olmivé záblesky děsivé okolí o

no v pondělní scliíiži rady Ponědola vili Schůzku o I :II0 v So-

kolovně odlili! pak se vyjde do

festační schůzi' Cechů v Audito-

rium v neděli l!!l dubna odpole-
i k í

vadž komisaři jínil dosti přízniví
žádosti klubu jest oprávněná na-

děje že osvětlení bule povoleno
Přece však jest nutno aby v pon

auditoriu Pěknou hla schúz

nedělní zase

dne Mou ioeiiyny ze l ku in i ro-

diče pííhlěiliiou k lomu by jejich
XVČlIoVlily Iilke tee(írilf leki'

spojení hv lo I Íiii přerušeno
1'okinl jest známo nikdo při té

kutnstrofi' nepřišel k iisinrcení

dni ranění

den tif senuze iiicsisKc radv se do-Z ČINNOSTI SBORU

ZÁSTUPCŮ ČESKÉ SVO

dílky byly pro len účel náležité

připraveny
Konečné usneseno aby 'in

žádal na dělech kle icpra
videlně školu navštěvují všeli

BODOMYSLNÉ ŠKOLY

slavila deputace klubu a žádost

svojí podepřela Za tou příčinou
usneseno aby právník A A Te-nopí- r

byl pověřen klub ve veí lé

zaslupovali u s ním pak aby šlo

1'ravideliinu měsíční wehiziklem yn posuvnu iMa Md-io- ii

jaké omluvy předstírají by p odpila v okuli Omahy nejvysšílio Sborn Zástupců České Svob Ško
t i t i i ii'

sn re Whilnelíi u iiúcelníkii husiéú

bude v krútké lobé pustu vénu nu

ji II II Doreus vellďi slillliee ce-

lil modenu' Xiiřícnii Ohledné

stížností ýo liiisiéi musí objeli

vdy několik blok ti clili li e do-slu- lí

k ohni bylo vysloveno že v

blízké dobc bude iiéklitú z příč-

ních ulic vydlúiléliíl
l'nu A Musil přednesl slíznout

nu eisléní ulie Tnjemník puk pře-

četl dopis od omiiského klubu pil-

ní týkující kc eisléní všeobecné

ho ví' dny liH n lil t tu K lub

(unií nnbízí hochy skiiuty kteří by
ulice čistili n údů o cenu pro né n

u vysluní z'rd upec klubu 1'ovo

léno +011(1 II ZÚstllpeeui Volen pult
Kf Ueilillu

ov'iui cleny sc sbili pp Iv

Kltéžúěek lírí { Nnviiéek li de-

chu -

1'un Kmitli zúst upce Zvelebovu-eíli- o

klubu 'nstelur žúdul klub

zdejší zu součinnost při žúdosti o

předlužím lí již ul I 'sneseno

uby klub společné s klubem

pruenvnl u v pondélní seln"i-z- i

ničsiké rudy společné v ziilei- -

ioiIii počne zane bcheni dne opu ly v puten iinima v onvyKiy
dávati Následkem vysok- - vody cas večer Zahájil pledscila pan poselulvo kluliil do ucliez zvolen

byli ft K C Ileřuiánek V V

rodičů jiřinesly písemné stvrzení

Těl led Mokol Omaha věnova

la ve prospěch České Školy )fL'i) —

čin to zajisté eh válíhodný

llylo by na příště žádáno by nc

Karel Špalek za ir!tomnost imnoho rodní píi hřebu řeky bylo
Kunci os louček Vád Purešv iifvledních dvou dnech nuceno dam 1 zástupkyně Vzděl Klubu
Win 'ašák los Pivonliii lobnMládeže a 1 1 pánů
liíbul Ad Musil Kmil ('('rniék S

7 ilrnaků svých se odstěhovali
Kolem (irace ulice rozlila se voih

po břehu z výši čtyř Klop

pani zímltlpei u vetsim poelil tull'o přečtení zápisků z poileilní
schůze tajemník přečetl dopis od I Peiáuik l''r šlourr Vád Teschůzích Sboru Zástupců podíleli
( 'csko-Alue- r Mu líce Školské z a lak nu je v o duli ze zujem o sko- -starý mot {' V dráhy byl po-

staven v roce 1h7 však jeho pů New Yorku v němž ěiuěna zmín a její poslání není jim Ihoslej

sur los ) tvaleik A i echu r

landit ! liiiidekovič K Kučžú-če- k

j' llroiuek los Nejepinský

ZE SCHŮZE SJEZDU ÚECHU

V úlerý večer odliývnla hv v

hotelu Pruhu Hchíie výboru sje
zdu ( ccIim zu předsednictví p
I M íku zu přítomnosi i 1 J i lenil

Po přijetí ZllpísU clen dopis p
I ' li Svobody ze ( 'edur P ipids

lu„ jenž se nemůže sjezdu súčusl

niti což vzíílo nu vědomí Tu-

jemník přečetl puk ohlášení no-

vých zústupcíi (sou lo: pí Anež-

ku Odvťirkovú zu sbor lilíšku
I

'řciiiysloviui ějs ÓS dl (
'

puu Petr David zu sbor Ivulol

Sokolu čís 1 v So Oiuiize pí

Miirie lindrovú zu sbor Sokolek

Libuše Ko Omuliii pinií Annu

Krbelovu II l''l'unees TrčoVil Zíl

spolek Plivla (''ichovi čí'' ('
S !) P ) puní líos Pistovu n

Ant Ibllíuovú Za sbor Ve:-llí- l čís

HO )„ pp Jiří Piťhu ii Vúel

Kuiílcr zu Tč )ed Sídud Tyrš
Oiiulni Neb puu Toináš Svee zu

odbočku (
' X S v Meeineť Neb

p
I Iť Courid zu rád Svobodu

čís Ull Z (' 15 v llovvells Neb

puní M Přibylová zu Tábor Myr-t-

puní A ( 'hlchorúdovn zu řád

Hvězda Nové Doby čís Tli 1 I'
D paní Anežku Tomanová u 'ik

torie Novácbová zu sbor 'lasli-sluv-

čís "'li ("' I n pí Ivnilie

Ituuilhuucrovú zu řád Dobromilu

čís Mli Z li

Tujemník oznámil uveřejnění
provolání louid uveřejněno by

lo v pokroku II llhlsil V oslíltllíell

listech ještě nebylo
Volhu výboru Pvítlieí U ilbv-Invu-

výbor: Puu K K Sténi-čk- u

pí l'„ Piiulliuueruvi'i a p liií

Pilha

yábuvní výbor: pan M Volu

Vu a ppi Annu 'ránovu u Kat

Sodíková

ku o zaslání IU výlisků sbírky ěevodní truté nikterak nevystačily ny m

Schůzku o lil hod dofiolední vskýeh písní zvláště pro dílky una velkou železniční dopravu tak
že dráha ku konci roku 1 na STŘÍBRNÁ SVATBA pondělí I ni nu radnici vprilvcnýeh načež dán návrh aby

úřadovně tajemníku klubu p K'

sobotu večer sešli re přátelépísně ony byly koupeny a mezipilíře starého mostu vsunula no

inauzein I ratdiska u Maru -vou konstrukci s dvojnásobnými
K Štěuieky
Tajemník přednesl velmi dúležih hv Dii(llicicii na

zástupci rozprodány — I'o té čte

nu zu leden o únor zprávu 1'esko

Anicr Matice Školské

cKovv(nitěmi nákladem IMKiíMM(

pout ni aby oslavili s nimi stři- -
I )o 1'llliZI

PP K Kimoii jejich svatbu 1'ékně s

kdežto st ary most sesazen hyl nu

vedle připravené z jehel pilíře
Nový most váží 1 ljKMliK) liber

tou záležitost které bude zapotře-
bí věnovali bedlivou pozornost
lest to odhadování majetku k zda-iimi-

iÍ

lest každému dostatečni

Ze zprávy panu učitele vysvítá
že do české školy byli zu poslední

Ad Musil urodinná jejich slavnost vydařila

fosti post upovn
I --

bu Custehic vysliii
ničku K 1'odolú
M Tůmu

Záležitost ulice
dlužím podobá st

řed večeří oslovil králce oslu-kdežto starý vážil óiííMIihh) 'ře
ňiénéuí mostu vyžádalo si pouze věnce p I' I uma I liuelske WiHilllll její

Vrcliiuu sknl- -

známo že odhudčí duní často ml

budují u skoro všeobecně lnulimu večeru přišli se i manželi

měsíc přijmutí čtyři hoví žáci

kdežto jeden se z Ouiuliy odslěho

val tak že stav žactva jest násle-

dovní: Do I třídy jest zapsáno
žáku o druhé Ml do III l:

deset hodin éusu n celý podnik
mujelky příliš vysoko u tak se stá- -Vlčkovými pobavili potěšili
vá žť miilý majetek jest odhadmanžele los m runsK 'tt iouis

považován jcsl za jednu t nejvét
ších vymožeností v oboru ine
nýrském Kašpurovýcli V přibylovi Aula do IV třídy též bl žáků — e nul mnohem výše nežli veliký

Ilvh uvedeno několik případůlíyehlýeh los Kriipickových píkem tedv !ló žáků Nu vyučován!
Tt k ft i T WÍWftf oMni A kdy se tak stalo Zvláště pak stCblcborádová puní Holubová

' i i i '
zu eejý měsíc podílelo se prů-

měrná návštěvu "H žáků Ze řkol to děje při odhadu osobní dané
I pi Mieiimuiiovu si ivaspirova

sl Krupičkovu a omladinu všechliž příští neděli liiide zahájen ní knihovny bylo j"i knih vypůj
éeno -- ~ Mimo to pan učitel sdě rodin jmenovaných u přátele ynnIMIřHI II1'! f J'W(1-

-

munželů Vlěkovýeli I Vru tři Kru- -loval že uilioi žáků nedbale nu- -dauý na umořen! dluhu váznou

Tu sc stává že poměrné chudý
člověk plat! tolik jako boháč Zu

tou příčinou usnesl se klub pra-

covní i pro poplul niť v české a

zvbisié puk pro členy klubu luUé

V linulo směru Psin-icn- uby pá
nove Pmil Tůmu u Ad Musil byli

pičkové puk po celý večer slutévšlétuji školu u nu omluvu udáčího na budově nedávno pro spol
čně vyhrávali Zu zpěvu hudbykové účele uloupené líiár po vuil ze prv se musí podílet nu

tance uplvnulu dolm večerní atrvá tal dubnu už do J'l ilubhlt vyučováni české ieči nu veřej
ne bývalo nežli myslili nu návrathýih školách — Zuhráilkovýit pořudutclé očekávují že jim vy

Kkv výbor: pp V lot

Mik St Set pán u Vrešpov třeni přijímali sliVuosli všechk domovům Vi lé piileilostiklub vyčistil loty které Sbory
1nese slušný obnos který poinužť

jsme si prohlédli také létudlo se(' l nu dělání uhrádek českým
luhu

Aifiiučni v vl tř : pp V

Iv lleřieánclv M Volův i

ským lnuli' rovné v pondélní
schíii městské nuly přednesenu

Tujeiiiuík klubu rodul všem ele-nii-

po celí inupúeh ( hiiuhy

Puu V I'1 Kunci přednesl zují-niuvo- u

zúleitostnu níž byl upo-

zorněn obeuny Mensou kteří

uby t niť Mensou - Alhritfbt

jdiniilu I I til po Muson ul k

uútlřuí ii puk zase po luckson ul

nu I I ul 1'tuiěvudž iizniuio že

jest to skutečné velmi dobrá my-šlciik-

llsiieseiio předlužili ji nú

vrlu iu kouiisiui Mulllerovi jemu
yúlciiiist i elelil rickvťh druh jsou
sv čteny

I sneseno tloporin ili Ce-ki- ui

loidlni i ieiHUi i '' biudoli ko

niii o i Humlovi uby use letos
ní sronč by tu ji udéui hru v

iiiěslshvch put 'kťtelt

rn jKirN ml graduoval

Ve slředu t IU Ktitduovui
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